imo tortores v̄ros p̄p̄t iniquitates v̄ras. **F**. Imo p̄secutores qz p̄p̄t iusticiā patimur. bū sum^o et magna erit merces nrā. regnūz nost^z ab infidelibz / cū m̄sto quesuierim^o martirio et illō a deo cognouim^o / qz sp̄ mi sericordes fuim^o nō violēti tirāni. vos at anglici / xpianos ipugnatiz et occiditis vt infidelibz p̄ires augeatis. et sic iusticia nrā et iniquitas v̄ra / notissimā deo et mūdo. Hō ergo prop̄t iniquitatē nrāz avobis torqmur / si prop̄t iusticiā patimur ita bū Rex aut v̄r cōtemnēs dei mādata sicut p̄m^o i thro no sic et in penis primatū obtinebit. **A**. cui culpa qrit. **F**. oūnvestrū tyrānisatiū in libidie dñi andiz et voluptate dñandi tyrānica a deo et ei^z mandatis apostatatiū. **A**. Ergo regis p̄cipientis nō milicie obe diētis. **F**. Hō teneris hō deū obedire. **A**. qz p̄t regē nostrū corripe emendare seu re trahere. non nos subditi. **F**. Dēs silviniti possentis dissentire et qz oēs assentitis / oēs estis rei. **A**. Quis regē et nos possz corri pe. **F**. Null^o p̄ter summū vnicūz indubiatū p̄tificē. Ergo ille in culpa horū scan dalorū videt. et illi p̄t dici qd scribit in fi gura. iiii Reg. ii. Lustodivirū hūc et p̄plm istū. qm si de manu tua lapsus fuerit / eric aia tua pro anima illius. Scire enī ipsez quicq*ue* regens debz qz sicut in throno d̄s mus cōstitut^o est. sic et in penis si neglexe rit iusticie opa et precepta exercere prima tuz habitur est. Et alibi verbū dominicū et propheticū ille qdē in sanguine suo moriet. sanguinē autē eius de manu specula torū requirā. ad hoc enim officiū est p̄posi tū / vt nō parcat obiurgādo p̄ctā. Nec est a culpa alienus qui licet p̄positus non sit quoniā multa arguēdā vel monenda no uit et negligit illorū vitans offensiōes. nul lū enī timere p̄ter deū. **A**. Forte yobis su m^o flagellū vt corripiamī tanq*ue* virga dire ctōis. **F**. nō nego. et forte mala virga dire ctōis / p̄ioribz virga ferrea / bonis aut ad examē virtutis sepe p̄ssura. sicut sepe vidi ex eodē igne aurū rutilat / palea fumat / ci bus coquuntur. hō cōfortat ali^z exustiōe ledit Itaq*ue* vītū irruēs. bonos probat et purificat / malos damnat vastat et extinguit. et in eadē afflictōe mali deū detestantur / boni vero deū laudāt et precant^o. **V**er forte tāq*ue* suos corrigit nos qz diligit me dēdo. qz mltis nocuit aduersario caruisse si de Romano et monarchia scribit^o. **O**rbē

deuictū victorū victrievita est luxuria. Et
 forte nob̄ patiētib⁹ p̄sunt scādala. ve tñ ill⁹
 q̄s scādala venuit. Ut̄ greg. in mor⁹ ex-
 ponēs illō Job. xxvi. Sigātes gemuerūt
 sub aq̄s maiores potentes altiores pplo
 ab hūero sursum sicut scribit̄ de saul Reg.
 p. Gemuerūt sub aq̄s sub p̄dere pplo. A
 si deo nō placeret nō tādiu patere hec fie-
 ri imo puniret aliq̄s. F. imo si oia punirē
 tur nihil seruare futuro iudicō et si nihil
 puniret nulla dīna puidentia credere. et
 vere multi ex vestris offens⁹ puniūtur. Nā
 sine male sine pspere succedat punim⁹. q̄r
 malus in sua felicitate punis. q̄r felicitate
 magis corrūpiet. bonus autē nec bonis ex-
 tollit̄ nec malis frangit̄. Punis etiā. q̄r per
 que peccat hōr p illa torq̄tur. nec est ip̄js
 gaudere dicit dīs. sed et becicioz prioge-
 nita q̄ sunt oblectamēta peccati deo sunt
 iusticia illos puniēdi. Jo dicit apl's q̄ ea
 nuerūt in cogitatōib⁹. induratu est cor in
 sipes. ppter qd̄ de tradidit eos in deside-
 ria cordis eoz et in imūdicia vt afficiat cō-
 tumelij corp⁹ sua. et sicut pbauerūt n̄ ha-
 bere deū in noricia tradidit illos deus in
 sensum reprobū ut faciat ea q̄ nō cōueni-
 unt. certe puniūt dū nrā gaudeant dāna
 sua deflēt. Ecclis⁹ viduas et orphanas in
 frācia. certe et anglia necati sunt ex vestris
 centū milia cū suis principib⁹. nec q̄ sunt
 erūt in nūero. A. Fateor dictū ysaieveruz
 q̄ indignatio dñi et nō hēm̄ hic manentē
 ciuitatēs futurā inq̄rim⁹. s̄ quō ignoro
 F. q̄ ex deo nō es et inde verba ei⁹ nō au-
 dis nec attēdis. A. Esse volo ex deo. F. cele-
 stē patriā iub⁹ ille q̄rere q̄ est via veritas. et
 vita corpor⁹ desideria terisiue carnis. a
 mūdi glā declinare. aliena nō apperere. p
 pria largiri. si hec audies ex eq̄ris dei cui
 tate futurā adq̄res. quā timeo te cū mult⁹
 tuis amisisse aut saltē elogasse. A. quare
 F. q̄r antip̄ivestigia secur⁹ es. et xp̄i vitā et
 doctrinā desperisti. A. in q̄. F. Ferei sib⁹
 vijs tuis. A. specifica mag. F. xp̄svita et
 doctrīa p̄cepit cū hūilitate charitatē et vo-
 luntariā paup̄tatē vos at ppter summā sup-
 hiā nō p̄tenti regno opulētissiō. in libidi-
 ne dñandi nō timuistis mittere manū vt
 occideres xp̄z dñi et mēte sacrilega deserē-
 tes deū ipsi⁹ mādata et p̄cepta offendētes
 cūcta nefandissiā sclera ppetrasti tanq̄s
 veri mīstri antip̄i. A. imo xp̄i q̄r mītos fa-
 cim⁹ martires et paup̄es. q̄s diligit de⁹ et tā

q̄s fili⁹ hoīm q̄ram⁹ irā illis vt nostrā rem⁹
 publicā augeam⁹ et hoc faciēdo in q̄ deme
 remur. F. Necesse ēvtyeniat scādala. ve tñ
 illi p qnē terrā dedit vobis de sufficiētē
 gratis. cur p tātis donis ipen⁹ a deo/ma-
 la repēdit. A. Que mala. F. Lūcta homi-
 cidia et alia infinita. A. Sine homicidijs
 nō possunt fieri bella. F. Ideo detestanda
 int̄frēs. A. pariter occidimur nrā sorte. F.
 digne vestra culpa qr iniuste bella puoca-
 tis nos at iuste repellim⁹ iniuriā. et iō qr
 nō timuistis mittere manū ad occidēduz
 xp̄m dñi. sanguis tu⁹ sup caput tu⁹. et icli-
 ti israel sup mōtes iterficiēt. et abhīcēt cly-
 peus vestri antep̄i. A. Lur tantū detesta-
 ris homicidia. F. Quia vltimū terribiliū
 est mors et deberēt sufficere vob⁹ pphanis
 hoīb⁹ alie astutie inqrēdo vestra libidine
 fastuosa sine tñ sanguis xp̄iani effusione.
 Flōne om̄e creatū tēdit ad sue speciei pser-
 uat̄. cur oīb⁹ creatis estis crudeliores?
 plāte vegetabiles aiata bruta etiā ferocia
 oīb⁹ suis virib⁹ igenijs cauteſ ſuā pseruat̄
 spēm. et cū ab alia spē psumāt̄ vel ledāt̄ in-
 uāt ſeinuicēt et cū nō p̄nt signa doloris oīn-
 dūt plorāt̄ cylulāt̄ roslāt̄ tanq̄s lupi rapi-
 di famelici spēm hūanā q̄ntūcung⁹ de co-
 rāpiā catholicā vorare necare nō verem⁹.
 Intuere boues feroces porcos et alia bru-
 ta q̄ntis virib⁹ ſuā p̄fuāt̄ spēz. A. put fa-
 cim⁹ ita et patres nostri fecerūt viuim⁹ in
 lege pat̄. F. Et iōverbū dñicūl⁹ os pphi
 cū samuelis loq̄ntis hely ſemel dies veni-
 unt ut pscindā brachiū tuū et brachiū do-
 m⁹ p̄tis tui. vt nō sit ſener in domo matē
 tabescat aīa et maḡ p̄s dom⁹ tue. A. Opoz-
 tet ſeq̄ vestigia pat̄. F. fateor. A. Ergo
 habeo opratū. F. Quia patrē equocās lo-
 q̄ris de corrupto et mortali ergo at fateor
 de vestigij p̄tis eterni et creatoris et redē-
 ptoris q̄ in celis est. cul⁹ p̄tis voluntas fiat
 ſicut in celo et in terra nrā et vistra. A. Utī
 nā vīnā et vīnā. F. videris aliquālū re-
 ducius cōpūct⁹. A. sum etenī ſed illū nō
 cognosco patrē. F. Si teip̄m nō cognos-
 ces. quō illū cognosces. A. Rogo igi-
 tur quis ſum dic. F. Vias sterquilinij cō-
 cha. putrid⁹ plen⁹ stercore et horrore. cee⁹/
 pauper/nudus/ignorās introitum tuūz
 et exitum cui⁹ vita ſicut vmbra que quan-
 to magis crescit/tanto deſcreſcit/et tanto
 magis ad mortem properat/tante ſub-
 iecta mutabilitati/ut vna non maneat

Dialogus duorum militum

hora in eodem statu / sed es miserior. quod ideo nil certius morte. cum illi hora nil incertius et tamen illi non puidet sed spe vana quod tibi caduca blandis falleris. A. si tamen vobis sum quod deum videbo et patrem vocare presumam non videbo. F. Quia es in tenebris. A. Errare cupio. F. Clama igitur ad lucem. A. quod nescio quod dicam. F. Dic Veni claritas quod illuas oem hoiem venientem in hunc mundum sed non diligenter. quod diligit mundum inimicum lucis efficiens offuscat. Et iterum dicit Illustra oculos meos lux incomprehensibilis fulgura coruscantes et dissipat eos ut non videat vanitatem. Et iterum clama Tribue lux inextinguibilis dum te videat crea nomem alpha cum odo revite quod per te in odore vnguentorum tuorum currat. gustus sanae sapientiae et gloria et discurreat magna multitudo dulcedis tue quae abscondisti timetibz te. Et iterum magister copius dicit. Lur facie tuam abscondi forte dicitur domine Non videbit te homo et vivet. Ecce domine moriar ut videar et videar ut hic moriar et ignoscere fruuo tuo quod presumit locum domino suo. calamitas quam patior me cogit exclamare cecidimus ad lucem propterea tu es medicus et lux vera via et vita et tons misericordie misere re mei. A. pectora sum forte non exaudiar. F. Dic domine peccavi et faciendo nihil feci nisi nihil et ita confiteor quod confessio est via ad te per quam egrediar delimo et redibo ad te viae quod verbum dixit. Ego sum via veritas et vita. separata te facta sine via quod sine ipso factum est nihil et quod nullum bonum sine summo bono quicunque a te summo bono deuenio nihil efficio. Videlicet enim de cuncta quod fecerat et erant valde bona malum aut factum sine ipso verbo nihil aliud est quod priuatio boni sicut cecitas priuatio visus. Et iterum dicitur domine nullis meritis procedentibus placuit tue summet misericordissime bonitati ad eum me producere sed et magister vivere et sentire et paulominus ab angelis intelligere. quod illa iam facie tuam habet. ego autem per spem et speculum in enigmate obsecro regat metua mia et cogat te pieras ad saluandum quod te vicit ad creandum quod nihil odisse ei corum quod fecisti. A. Arta est via. quod quod in mundo est aut est concupiscentia carnis aut ocularum aut superbia rite nimis peccavi deus mundo postponendo diffido exaudiri. F. Audis verbum consolatorium dices. Dedit eis pater filios dei fieri his quod creditur in nomine eius quod non ex sanguine neque ex voluntate carnis neque ex voluntate viri sed ex deo nati sunt. A.

quod potero redire et filius effici. F. Jam dixi per confessionem penitentiam et satisfactionem. A. difficile est. F. Imo facile volenti fecit te deus dignissima creatura et licet sis non capax angelis quod damnum per potes per verbum effici. quod potes angelus fieri filius adoptius per unigenitum verbum quod quem habemus accessum. Dia ei sub pedibus hois subiecit deus vestrum sol habens totum sub iunctum cerebuz et totum eum seruans cunctis dominis habens et extremitate cuncta per corporis sunt creata. ipm vero corpus per animam et alyero per deorum illi soli suavit et illi possideat ad solatium. Logita si tanta tibi solatia in hac die lachrymarum quanta in die nuptiarum si hec delectabilia in carcere quod in propria persona conferret diligenter eum quod non est numerus benignitatis sue. A. intelligo assertivera. sed mihi ignoror et laico difficultia. F. Imo grossa et brevia. A. Dic agit. F. Diligit deum et proximum. A. diligo deum. F. Qui diligit me sermonem meum suavit. A. Imo est mihi plenus et ignorans. F. Imo brevissima et resoluta ad dilectorum deorum proximi. A. in dilectione dei non hesito quod summa est ratio. Sed quod sit per proximum non intelligo nisi quod misericordia in me agit vero alios sine dei et legis offensa possit dividere sicut et antiqui principes et prophetae per eos textum sacre scripture dimicant et strenue militant. F. Christi actio tua deinde et instructio quod per persecutoribus oravit et quod dixit. Huius iusticia vestra abundaverit plus quam scribarum et phariseorum non intrabis in regnum celorum. Qui autem dixerit fratre suo racha reus est consilio quod autem derit fratrem reus est gehenna ignis. Dictum est antiquis in lege antiqui quam allegas. Non occides propositus autem non vult proximum contristari ubi nec effectus sed mutua charitate sicut et ipse dilexit nos diligere propter ipsum tandem fratres in adams fratres in Christo fratres in ecclesia. Illud fuit Christi testamentum. Pace mea do vobis pacem meam relinquentem vobis et in terra pacem habentes voluntatem. Holus igitur proximum despicer nec contristari supianus miles cupis nuncupari salua iusta et moderata defensio inculpare tutelle. A. Si tibi credam gibit in me strenuitatis proterite fama gloriosa ero fabula getium parentum opprobrium. quod absit quia crudelis quod famam negligit. F. Christus delior est qui anima perdit quam eterna amittit per caducis. A. Quid preferendum putas glorie et fame bone nonne per illa militamus omnes milites. F. Non nobis domine non nobis sed nomi tuo da gloria gloria deo debet in excelsum et in terra pacem habentes bone voluntatis diabolus